РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН                                            ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ                                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20                                                                                           от 31 марта 2022 г.

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования
«Вятское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Вятская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Вятское сельское поселение»:
от 08 мая 2014 г. № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения затрат или недополученных доходов связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»,

от 02 апреля 2015 г. № 31 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Вятское сельское поселение» № 41 от 08.05.2014 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг».
2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава
Вятской сельской администрации                                            В.Г.Кукарев